4
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
 ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ 3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
20.11. 2017 года
№ 141
                                                                 село Школьное

Краснодарского края

 О внесении изменений в решение Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от 15 ноября 2013 года №190                   «О создании муниципального дорожного фонда Школьненского сельского поселения Белореченского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Школьненского сельского поселения Белореченского района»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, Совет Школьненского сельского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от 15 ноября 2013 года № 190 «О создании дорожного фонда Школьненского сельского поселения Белореченского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Школьненского сельского поселения Белореченского района», подпункт  а) пункта 7 изложить в следующей редакции:

«а) капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, включая инженерные изыскания, разработку проектной документации, проведение необходимых экспертиз, поддержание в чистоте и порядке линий электроосвещения (включая автономные системы освещения) дорог, мостов, путепроводов, тоннелей, транспортных развязок, паромных переправ и других дорожных сооружений; обслуживание систем контроля и управления линиями электроосвещения;

         замена вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и других элементов электроосвещения, техническое обслуживание трансформаторов, плата за расход электроэнергии на освещение, системы вентиляции, светофорные объекты, информационные щиты и указатели, метеостанции, видеосистемы, счетчики учета интенсивности движения и иные подобные объекты; проведение испытаний линий электроосвещения.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Пседатель Совета

   Л.Г. Григорьян

Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                   В.Н. Лантратов
ПW/01.03.2021/Решение  внес. изм. дорожный фонд